CANPING

SAINT-MICHEL
ERQUY

Tarifs 2025
Emplacements

Tentes, caravanes, van, camping-cars

137 rue Saint-Michel

22430 ERQUY




Tarifs
Emplacements

FORFAIT RANDO / CYCLO

1 Emplacement dans la Zone dédiée
1 Adulte

FORFAIT NATURE

1 Emplacement - 1 Véhicule
1 Adulte

1 Emplacement - 1 Véhicule
2 Personnes

1 Emplacement - 1 Véhicule

FORFAIT CONFORT ﬁ
Electricité - 1 Adulte

Electricité - 2 Personnes

FORFAIT LOISIRS

Séjour > 2 mois consécutifs
1 Emplacement - 1 Véhicule
Electricité - Bateau - 2 Personnes

FORFAIT ASCI *

1 Emplacement - 1 Véhicule
Electricité - 1 Chien - 2 Personnes

ADULTE ou ENFANT
(+ de 13 ans)
ENFANT

(de 12 mois a 13 ans)

VOITURE
MOTO

BATEAU OU REMORQUE

ANIMAL DOMESTIQUE
VACCINE

ELECTRICITE 10 A
GARAGE MORT
DEPART TARDIF

FORFAIT NATURE ﬁ %%

FORFAIT CONFORT ()
1 Emplacement - 1 Véhicule ‘

W@
Q
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Basse saison
04/04 - 01/07/25

6.70 €

9.80 €

13.20 €

13.20 €

16.60 €

12.20 €

13.00 €

3.30 €

2.30 €

3.20 €
2.20 €
2.70 €

1.60 €
3.80 €
13.20 €
8.10 €

Saison estivale
01/07 - 01/09/25

8.80 €

13.20 €

17.70 €

16.60 €

21.00 €

4.50 €

3.30 €

3.20 €
2.20 €
2.70 €

2.70 €

4.80 €
17.70 €

10,20 €

Basse saison
07/09 - 28/09/25

6.70 €

9.80 €

13.20 €

13.20 €

16.60 €

13.00 €

3.30 €

2.30 €

3.20 €
2.20 €
2.70 €

1.60 €

3.80 €

13.20 €
8.10 €

* concernent les personnes titulaires de la carte ACSI




